Loimaan Seudun Reservilaisten SRA harjoitus Loimaan Laukojien radalla
13.11.2021

Match Results - Combined

Place
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Name

Salo, Jani
Hietala, Mikko
Hongisto, Jussi
Kopu, Eero
Maki, Henna
Sjéblom, Jussi
Holkeri, Antti
Makila , Lauri 9
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Stage 1 Kivaari Results - Combined

Place
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Name No.
Hietala, Mikko
Hongisto, Jussi

Salo, Jani

Kopu, Eero

Maki, Henna

Maékila , Lauri

Holkeri, Antti
Sjoblom, Jussi

Class
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SAO
SAO
SAO
SAO
SAO
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Stage 2 Haulikko Results - Combined

Place
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Name No.
Salo, Jani

Makila , Lauri

Kopu, Eero

Sjoblom, Jussi
Hongisto, Jussi
Holkeri, Antti

Maéki, Henna

Hietala, Mikko

Class
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Stage 3 Pistooli Results - Combined

Place
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Name No.
Salo, Jani

Hietala, Mikko
Hongisto, Jussi
Sjoblom, Jussi

Holkeri, Antti

Méki, Henna

Kopu, Eero

Makila , Lauri

Class
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Div

SAO
SAO
SAO
SAO
SAO
SAO
SAO
SAO

Div

SAO
SAO
SAO
SAO
SAO
SAO
SAO
SAO

PF
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj

PF
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj

PF

Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj

PF

Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj

Category  Match Pts  Match %

173.7259 100.0000 %

121.9369 70.1892 %

107.3680 61.8031 %

94.0740 54.1508 %

Lady 89.4281 51.4766 %

75.6055 43.5200 %

71.5699 41.1970 %

Senior 66.7645 38.4309 %
Points Pen Time Hit Factor Stage Pts
65 0 16.67 3.8992 70.0000
66 10 18.44 3.0369 54.5189
61 20 13.70 2.9927 53.7259
66 0 2452 2.6917 48.3219
70 10 24.28 24712 44.3632
61 20  20.70 1.9807 35.5577
57 20 26.32 1.4058 25.2369
58 20  34.64 1.0970 19.6936
Points Pen Time Hit Factor Stage Pts
40 0 11.96 3.3445 40.0000
40 0 15.33 2.6093 31.2068
40 0 1542 2.5940 31.0246
40 0 16.07 2.4891 29.7698
40 0 1950 2.0513 24.5333
40 0 23.04 1.7361 20.7639
40 0 23.21 1.7234 20.6118
0 0 0.00 0.0000 0.0000
Points Pen Time Hit Factor Stage Pts
70 0 1721 4.0674 80.0000
77 0 29.16 2.6406 51.9369
62 10  36.12 1.4396 28.3158
69 10 44.39 1.3291 26.1421
59 20  30.00 1.3000 25.5691
63 10 42.63 1.2433 24.4531
60 20 53.42 0.7488 14.7275
52 60  29.40 0.0000 0.0000

Region

LSRES

LSRES

Stage %
100.00 %
77.88 %
76.75 %
69.03 %
63.38 %
50.80 %
36.05 %
28.13 %

Stage %
100.00 %
78.02 %
77.56 %
74.42 %
61.33 %
51.91 %
51.53 %
0.00 %

Stage %
100.00 %
64.92 %
35.39 %
32.68 %
31.96 %
30.57 %
18.41 %
0.00 %



